



FJ Tag- og Blik ApS

Bakken 6, Knabstrup, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 36 73 16 21

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | FJ Tag- og Blik ApS Bakken 6, Knabstrup 4440 Mørkøv |
| | CVR-nr.: 36 73 16 21 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jan Jørgensen Flemming Bærentzen |
| Revisor | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er tag- og blikarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2016 - 30/6 2017 kr. | 27/4 2015 - 30/6 2016 t.kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 518.689 | 290 |
| 1 Personaleomkostninger | -470.368 | -235 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.333 | -31 |
| Driftsresultat | 19.988 | 24 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -167 | 0 |
| Resultat før skat | 19.821 | 24 |
| 3 Skat af årets resultat | -4.379 | -5 |
| Årets resultat | 15.442 | 19 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.442 | 19 |
| Disponeret i alt | 15.442 | 19 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.973 | 54 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.973</u> | <u>54</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>25.973</u> | <u>54</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.500 | 93 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.912 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.412</u> | <u>95</u> |
| Likvide beholdninger | <u>206.029</u> | <u>84</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>226.441</u> | <u>179</u> |
| Aktiver i alt | <u>252.414</u> | <u>233</u> |

Balance 30. juni

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 6 Overført resultat | 34.158 | 19 |
| Egenkapital i alt | 84.158 | 69 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 107 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 107 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 13 |
| Selskabsskat | 14.542 | 7 |
| Anden gæld | 138.107 | 144 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 168.149 | 164 |
| Gældsforpligtelser i alt | 168.149 | 164 |
| Passiver i alt | 252.414 | 233 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/7 2016 - 30/6 2017 kr. | 27/4 2015 - 30/6 2016 t.kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 446.960 | 232 |
| Pensioner | 20.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 1 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 2 |
| | 470.368 | 235 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.333 | 31 |
| | 28.333 | 31 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 7.106 | 7 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.727 | -2 |
| | 4.379 | 5 |
| | | |
| | 30/6 2017 kr. | 30/6 2016 t.kr. |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 85.000 | 85 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 85.000 | 85 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -30.694 | 0 |
| Årets afskrivninger | -28.333 | -31 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -59.027 | -31 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 25.973 | 54 |

Noter

| | 30/6 2017 kr. | 30/6 2016 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 50.000 | 50 |
| | 50.000 | 50 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 18.716 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 15.442 | 19 |
| | 34.158 | 19 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017. | | |
